

Allergy Information (2025)

- : Used as ingredients
▲ : Ingredients of products manufactured in the same factory
— : Ingredients that are not used

Menu	7 Primary Allergens (Regulated)																	21 Secondary Allergens (Advised)																	Remarks
	Gluten	Almond	Cashewnut	Sesam	Gelatin	Kiwi	Peach	Banan	Orange	Apple	Matsutake Mushroom	Walnuts	Japanese Soy	Abalon	Salmon	Mackerel	Salmon	Squid	Chicke	Pork	Beef	Peanut	Milk	Egg	Buckwhe	Wheat	Crab	Shrimp							
Sauce&Condimenta	BBQ sauce	●							●																										
	Salty sauce	●											●																						
	Plum mix with wasabi			●																															
	Green chili mix with Miso																																		
	Salty lemon																																		
	Green chilli pepper																																		
	Eggyolk with Japanese stock												●																						
	Green leek sauce												▲																						
Appetizer	Japanese Wagyu tartar with eggyolk			●					●				●																						
	Japanese Wagyu toro sushi								●				●																						
	Mashroom Namul												●																						
	Carot&Radiah pickles																																		
	Bean sprouts Namul																																		
	Mustard spinach Namul												●																						
	Cucumber Kimuchi									●																									
	Chinese cabbage Kimuchi									●																									
	Yam Kimuchi									●			●																						
Seasonal Appetizer	Green salad												●																						
	Senchu												●																						
	Small portion of warm squash soup																																		
	Bok choy Salad	●											●																						
	Homemade smoked tongue Salad																																		
Soup	Kalbi and Beef Tongue Terrine																																		
	Wagyu Inari Sushi																																		
	Roasted pork noodle																																		
	Wagyu bone-less short rib soup																																		
	Beef tendon with Kyoto white Miso soup																																		
Rice&Noodles	Seaweed &egg soup																																		
	Beef stock soup																																		
	Yazawa's special rice with Wagyu fillet																																		
	Garlic butter rice												●																						
	Wagyu beef Tongue Space Curry																																		
Dessert	Wagyu Shoyu Ramen Noodle												●																						
	Vanilla Icecream																																		
	Today's Icecream																																		
	Kyoto Bancha Pudding																																		
	Kyoto figs Casasata (Cheese ice cream cake)																																		